
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEC42BD-563C-4A5C-86EC-B6E24A8B3C9C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 584,36 14 337,40

Pozostała działalność 6 584,36 14 337,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 197,36 13 950,40

758 Różne rozliczenia 15 672 817,76 15 673 017,48

Różne rozliczenia finansowe 1 007 778,06 1 007 977,78

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

838 526,82 838 726,54

801 Oświata i wychowanie 1 260 280,50 1 265 829,50

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

93 891,00 99 440,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

93 891,00 99 440,00

855 Rodzina 7 818 548,00 8 608 548,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 647 248,00 8 437 248,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 603 248,00 8 393 248,00

72 049 761,50 72 853 263,26

75814

01095

80153

85502

2010

2100

2010

2010 790 000,00

5 549,00

5 549,00

790 000,00

790 000,00

Razem: 803 501,76

Rozdział Paragraf Zmiana

7 753,04

7 753,04

7 753,04

199,72

199,72

199,72

5 549,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.126.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 18 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEC42BD-563C-4A5C-86EC-B6E24A8B3C9C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 071,36

Pozostała działalność 6 197,36

Zakup materiałów i wyposażenia 121,52

Różne opłaty i składki 6 075,84

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

80 343,00

Wybory do Sejmu i Senatu 77 166,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 551,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Różne rozliczenia 568 655,09

Rezerwy ogólne i celowe 548 655,09

Rezerwy 548 655,09

Oświata i wychowanie 7 158 518,81

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

19 155,18

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

18 224,73

Zakup materiałów i wyposażenia 930,45

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 323 176,94

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 113 841,00

Zakup usług remontowych 63 841,00

50 416 109,49

-4 423,62

0,00

5 159,12

-735,50

-6 353,00

-6 353,00

-6 353,00

707,36

707,36

652,91

54,45

6 353,00

6 353,00

6 353,00

8 460,40

900

Razem:

Dział Rozdział Paragraf

75108

75818

80153

90015

4810

4410

2830

4210

4270

562 302,09

576,38

264,50

542 302,09

542 302,09

7 159 226,17

19 862,54

18 877,64

984,90

10 329 529,94

1 120 194,00

70 194,00

50 424 569,89

Po zmianieZmiana

7 753,04 14 824,40

7 753,04 13 950,40

152,02 273,54

7 601,02 13 676,86

0,00 80 343,00

77 166,00

22 710,12

010

01095

4210

4430

4170

4300

751

758

801

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.126.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 18 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEC42BD-563C-4A5C-86EC-B6E24A8B3C9C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 197,36 13 950,40

Pozostała działalność 6 197,36 13 950,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 197,36 13 950,40

801 Oświata i wychowanie 93 891,00 99 440,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

93 891,00 99 440,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

93 891,00 99 440,00

855 Rodzina 7 728 548,00 8 518 548,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 607 248,00 8 397 248,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 603 248,00 8 393 248,00

9 483 356,36 10 286 658,40

80153

01095

85502

2010

2010

2010

Rozdział Paragraf Zmiana

7 753,04

7 753,04

7 753,04

5 549,00

5 549,00

5 549,00

790 000,00

790 000,00

790 000,00

Razem: 803 302,04

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.126.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 18 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEC42BD-563C-4A5C-86EC-B6E24A8B3C9C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 197,36

Pozostała działalność 6 197,36

Zakup materiałów i wyposażenia 121,52

Różne opłaty i składki 6 075,84

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

80 343,00

Wybory do Sejmu i Senatu 77 166,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 551,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Oświata i wychowanie 19 155,18

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

19 155,18

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

18 224,73

Zakup materiałów i wyposażenia 930,45

491 327,54

-4 423,62

0,00

5 159,12

-735,50

707,36

707,36

652,91

54,45

8 460,40

751

801

Dział Rozdział Paragraf

75108

80153

2830

4410

4210

Razem:

19 862,54

576,38

264,50

19 862,54

18 877,64

984,90

499 787,94

Po zmianieZmiana

7 753,04 13 950,40

7 753,04 13 950,40

152,02 273,54

7 601,02 13 676,86

0,00 80 343,00

77 166,00

22 710,12

010

01095

4210

4430

4170

4300

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.126.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 18 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEC42BD-563C-4A5C-86EC-B6E24A8B3C9C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.125.2023 z dnia                                 
18 października 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 
rok konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEC42BD-563C-4A5C-86EC-B6E24A8B3C9C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




